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Taustaa 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) koordinoi valtakunnallista 
Terve Kunta -verkostoa, johon kunnat voivat hakea hyvinvointityön 
edistämiseksi. Verkosto on perustettu 1996 ja siihen kuuluu tällä 
hetkellä 50 kuntaa ja kaksi hyvinvointialuetta. 
 
Verkoston tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen kehittämällä jäsenkuntien hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen strategista johtamista, toimintamuotoja ja toiminnan 
arviointia. Toiminnassa huomioidaan WHO European Healthy Cities 
-ohjelman tavoitteet, jotka ovat linjassa YK:n kestävän kehityksen 
toimintaohjelman eli Agenda 2030 kanssa. 
 
Terve Kunta -verkosto järjestää jäsenilleen verkostokokouksia, 
seminaareja ja tapaamisia. Mukana olevat kunnat pääsevät 
halutessaan myös kehittämään ja pilotoimaan sekä levittämään 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen käytänteitä ja menetelmiä. 
Jäsenet järjestävät vuorollaan Terve Kunta -verkostopäiviä. Kriteerit 
täyttävät kunnat voivat hakea verkostoon. Kriteerit on kuvattu 
liitteessä yksi (Terve Kunta verkosto _8_2024.pdf). Liittyminen on 
maksutonta ja kokouksiin osallistutaan omakustanteisesti. 
 
Hakeminen 
Kaupunginvaltuuston 24.4.2024 (§9) hyväksymässä 
Hyvinvointisuunnitelmassa vuosille 2024-2025 on toimenpiteeksi 
kirjattu, että: ”Selvitetään Porvoon kaupungin 
osallistumismahdollisuutta THL:n Terve Kunta -verkostoon.” Porvoon 
kaupunki täyttää kaikki hakemisen kriteerit. Porvoon kaupunki 
edistää kaupunkilaisten hyvinvointia ja terveyttä suunnitelmallisesti, 
poikkialaisesti ja monen tahon kanssa yhteistyössä. 
 
Hakemista mukaan verkostoon on käsitelty kaupungin hyte-
johtoryhmässä 2.10.2024, joka puoltaa asiaa. Toiminnasta ei 
aiheudu merkittäviä kustannuksia kaupungille. 
 
Verkostoon hakemisesta tulee tehdä vähintään kaupunginhallituksen 
päätös. Lisäksi tulee nimetä kaupungista yhteyshenkilö, joka välittää 
tietoa kaupungin ja verkoston koordinaattorin välillä, osallistuu 
seminaareihin ja kokouksiin sekä nimetä toimintaan 
luottamushenkilö. Hakemukset käsitellään Terve Kunta -verkoston 
johtoryhmässä. Seuraavat kokoukset ovat 7.11. ja 5.12.2024. 
 
Verkostoon liittymisestä ei aiheudu Porvoolle mitään 
liittymiskustannuksia. 
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Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää, että Porvoon kaupunki hakee mukaan 
Terve Kunta-verkostoon ja valtuuttaa kaupunginjohtajan 
allekirjoittamaan hakemuslomakkeen. Porvoon kaupungin 
yhteyshenkilöksi nimetään hyvinvointikoordinaattori. 
Kaupunginhallitus valitsee keskuudestaan 
luottamushenkilöedustajan valtuustokausittain. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että Porvoon kaupunki hakee 
mukaan Terve Kunta-verkostoon ja valtuutti kaupunginjohtajan 
allekirjoittamaan hakemuslomakkeen. Porvoon kaupungin 
yhteyshenkilöksi nimettiin hyvinvointikoordinaattori. 
Kaupunginhallitus valitsi kaupunginhallituksen puheenjohtajan 
luottamushenkilöedustajaksi kuluvan valtuustokauden loppuun 
saakka Terve Kunta -toimintaan. 
 
 


